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распределительная коробка с крышкой V 110 L и перегородкой P 110 L

Материал: ПВХ (не содержит свинец)

Цвет: Желтый

Самозатухание: да, в течение 30 сек.

Диапазон температуры применения: -5 - +60 °C

Испытание раскаленной петлей: 850 °C

Класс реакции на огонь: A1-F

Вес: 165 гр

Стандарт: EN 60 670-1

KO 110/L

Описание 
товара:

Предназначена для распределительной системы с напряжением 400 В и максимальным током 16 А

можно установить клеммники S-96 или SP-96 или два клеммника S-66, взаимно разделенных перегородкой

можно подключить две независимые цепи с напряжением до 400 В, разделенные перегородкой

шип для пометки центра сверления

крепежные винты снабжены тройной резьбой для быстрой установки

клеммники S-96; S-96; SP-96

безвинтовые клеммники TYP015, TYP016, TYP017, TYP018

коронкаl VPT 40

универсальный патрон VPTU

универсальный патрон VPTU

accessories:

Вспомогательные инструменты:

11
6

1
2

0

4
5

Ø20 (4x) Ø10 (4x)

Ø10 (4x)

Ø8 (4x)


